[image: image1.png]

Администрация  Благовещенского сельсовета

	Ирбейского  района Красноярского   края

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	03.02.2017 г.
	с. Благовещенка

	№ 6

	О проведении торгов по продаже  права  на  заключение договоров аренды земельных участков

Руководствуясь Федеральным законом от 26.07.2006 № 134-ФЗ «О защите конкуренции», на основании постановления администрации Благовещенского сельсовета Ирбейского района от  15.01.2017г  №98« О  проведения  торгов  по  продаже  права на  заключение договоров  аренды  земельных участков»,  протокола  об  итогах  аукциона  на  право  заключения  договоров земельного участка от 30.01.2017г.   ПОСТАНОВЛЯЮ:

Администрации   Благовещенского сельсовета  Ирбейского  района  заключить:

1.договор аренды земельного участка – лот № 1 с  Гончаровым Дмитрием Владимировичем
2.Контроль за выполнением постановления возложить на специалиста 2 категории Флюру Рашидовну Терешкову.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава  сельсовета                                                                  В.Н.Чумакова

Исполнитель:  специалист

Ф.Р.Терешкова  тел: 8-(391-74) 34-2-60